Cidade São Mateus,
São Paulo/SP, CEP: 03960040.
Quantidade: 1.
Percentual da Penhora: 100,00%.
Valor Unitário (% Penhorado): R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais).
Valor Total Penhorado: R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais).
Valor  Lance Mínimo (81,25%): R$  406.250,00  (quatrocentos  e  seis  mil,  duzentos  e
cinquenta reais).

http://www.mariafixerleiloes.com.br/

Data Avaliação: 10/09/2024.
Data Penhora: 19/03/2013.
Ordem da Penhora: 1.
Anexo(s) do bem: Não há anexos cadastrados para este bem.

2: Processo: 0105600-44.2006.5.15.0135 - EXE3 - Sorocaba
2.1 Tipo do Bem:

[...]

Lance mínimo de 75% do valor da avaliação.
Proprietários: GABRIEL TADEU BARROS CHAUAR - CPF: 002.901.868-46.
Removido: Não.
Localização: Rua Dr. Cerqueira César nº 228, SARAPUÍ/SP, CEP: 18225000.
Quantidade: 1.
Percentual da Penhora: 100,00%.
Valor Unitário (% Penhorado): R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais).
Valor Total Penhorado: R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais).
Valor Lance Mínimo (75%): R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais).
Data Avaliação: 12/09/2023.
Data Penhora: 25/10/2016.
Ordem da Penhora: 1.
Anexo(s) do bem: Não há anexos cadastrados para este bem.

3: Processo: 0108900-18.2006.5.15.0069 - EXE3 - Sorocaba
3.1 Tipo do Bem: Imóvel.
Identificação: Matrícula: 2883 - 1º Cartório – JUQUIÁ/SP.
Descrição: Lote de terras com a área de dois mil e duzentos (2.200) metros quadrados,
situado à Rua George Salvaterra, distante duzentos (200) metros da Rua da Balsa, no
perímetro urbano da Cidade e Comarca de Juquiá, Estado de São Paulo, o qual tem as
medidas,  divisas,  rumos  e  confrontações  seguintes:-  Inicia-se  no  ponto  nº  1  (hum),

[...]

ANTÔNIO PADIAL - CPF: 089.960.598-20.
Removido: Não.

Localização: Rua George Salvaterra s/nº, Perímetro Urbano, Complemento: Localizado
na altura do nº 685, Juquiá/SP, CEP: 11800000.
Quantidade: 1.
Percentual da Penhora: 100,00%.
Valor Unitário (% Penhorado): R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais).
Valor Total Penhorado: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais).
Valor Lance Mínimo (50%): R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).
Data Avaliação: 09/09/2024.
Data Penhora: 23/10/2017.
Ordem da Penhora: 1.
Anexo(s)  do  bem:  Foto  https://pje.trt15.jus.br/exe-pje/execucao/publico/download-bem-
anexo/26017 

4: Processo: 0001243-74.2013.5.15.0003 - EXE3 - Sorocaba
4.1 Tipo do Bem:

[...]

Proprietários: CLODAIR CARLOS PINTO - CPF: 751.544.208-53.
Removido: Não.
Localização:  Rua Almirante Barroso nº 133, Bairro: Vila Independência, Sorocaba/SP,
CEP: 18100000.
Quantidade: 1.
Percentual da Penhora: 100,00%.
Valor Unitário (% Penhorado): R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais).
Valor Total Penhorado: R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais).
Valor Lance Mínimo (90%): R$ 1.080.000,00 (um milhão e oitenta mil reais).

https://pje.trt15.jus.br/exe-pje/execucao/publico/download-bem-anexo/26017
https://pje.trt15.jus.br/exe-pje/execucao/publico/download-bem-anexo/26017

Data Avaliação: 11/10/2024.
Data Penhora: 08/12/2020
Ordem da Penhora: 1.
Anexo(s) do bem: